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Actividad de certificación

Primer entrenamiento: Noviembre 2011

Primer certificado en TRACES: 12/06/2012

Tasa de ejecución de TRACES1: 12 %

Tasa de reacción de la UE2: 71 %

1 Proporción IMPORT / DVCE
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IMPORT totales
DVCE totales

231

117

107

54

264

2014
Autoridad Central Competente (ACC):
NRCS / DAFF
Western Cape, Cape Town

Número de partidas por categoríaDetalles específicos
para el país

Napoli, P (69)

Lisboa, P (68)

Rotterdam (140)

Livorno - Pisa, P (206)
Vigo, P (104)

Western Cape, Cape Town

ACTIVIDAD DE  
1 AUTORIDAD

COMPETENTE LOCAL

Totales: 974

IMPORT de ZA
1 - 10
11 – 100
101 – 1 000

Top UE PIF 
de entrada


